

## Câmara Municipal de Iracemápolis

Estado de São Paulo

## Câmara Municipal de Iracemápolis CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO COLOCADO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018

O Departamento de Licitações da Câmara Municipal de Iracemápolis em face da rescisão contratual com a 1º Colocada, CONVOCA nos termos do art. 4º, XVI e XXIII, da Lei 10.520/02, a empresa classificada em 2º lugar para nova sessão pública visando à negociação e abertura da documentação de habilitação, a qual ocorrerá no dia 20 de junho de 2018, às 10h00, no prédio da Câmara Municipal sita na Praça da Matriz, n.º 104 – Centro. Outras informações pelo telefone (19) 3456-5330. Iracemápolis, 19 de junho de 2018. OTAIR BENEDITO DE SOUZA – Pregoeiro.